

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 12 по ул. Осипенко за 2021 год

Месяца	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4 - гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (прежельной суммой) руб. (гр.2 - гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2 - гр.5)		
Январь	36231,47	625 593,32	79 356,25	66 825,33	638124,24	-468009,6	-55587,81	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Февраль	28921,61	638124,24	84 055,04	53 622,76	668556,52	-43124,78	-30593,86	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Март	29175,79	668556,52	83 521,89	68 147,81	683930,6	-5133,43	-24701,15	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Апрель	29338,78	683930,6	100 437,99	66 004,71	718363,88	-54346,10	-38972,02	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Май	31389,69	718363,88	76 419,90	51 448,63	743335,15	-71099,21	-36665,93	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Июнь	31452,63	743335,15	61 925,95	53 049,83	752211,27	-45030,21	-20058,94	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Июль	35822,86	752211,27	64 826,44	35 846,52	781191,19	-30473,32	-21597,20	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Август	29479,11	781191,19	65 186,43	31 599,24	814778,38	-29003,58	-23,66	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Сентябрь	52576,90	814778,38	58 567,05	49 431,58	823913,85	-35707,32	-2120,13	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Октябрь	34808,37	823913,85	64 046,10	35 625,31	852334,64	-990,15	3145,32	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Ноябрь	30500,98	852334,64	60 750,05	42 556,02	870528,67	-29237,73	-816,94	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Декабрь	217858,80	870528,67	60 750,64	48 730,92	882548,39	-30249,07	-12055,04	11	13,14,18,26,32,38,40,41,42,56,59
Итого за год	587557,00		859843,73	602888,66		-740296,33	-70919,47		
над начисленной платой по тарифам -					-31,67 % (гр.2/гр.4)				
над фактически поступившей оплатой -					-2,54 % (гр.2/гр.5)				
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -					70,12 % (гр.5/гр.4)				
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -					102,61 % (гр.5/гр.2)				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	7	8	9	10,00	11	3198,97 20769,68 2588,16
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		18,58
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		185,79
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		1021,86
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,75	3,50	291,96		371,59
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		437,94
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,50	1,50	291,96		2203,58
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						4203,12
Итого									11,27
				17,16					36231,47

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплата	66 825,33
Долг (+) переплата (-)	10302,73
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2228,19
Фактическая оплата	1086
Долг (+), переплата (-)	1142,19

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	7	8	9	10,00	11	3198,97 20769,68 2426,40
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		486,60
10	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ КВ.36,43	2	0,83	1,67	291,96		22,78
Итого									28921,61
				17,16					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,67	0,67	291,96		194,64
6	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
6	РП	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,67	0,67	291,96		194,64
14	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
14	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
12	47	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. СЧЕТЧИКА	2	0,50	1,00	291,96		243,30
28	34	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	1	0,83	0,83	291,96		229,90
29	4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. СНАБЖЕНИЯ	1	2,50	2,50	291,96		159,25
29		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ШИТОВЫХ ОТ МУСОРА, УСТАНОВКА ЗАПОРНЫХ УСТРОЙСТВ НА ШИТОВЫЕ	1	2,50	2,50	291,96		14,24
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		29338,78
Итого						17,16			
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						97 476,34			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денов, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						82 437,71			
Фактическая оплата						15038,63			
Долг (+), переплата (-)						2961,65			
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м						3567			
Фактическая оплата						-605,35			
Долг (+), переплата (-)									

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ. ОСИПЕНКО ЗА МАЙ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10,00	11	1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	1,00	2,00	291,96		583,92
4	34	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	2	0,27	0,55	291,96		159,25
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	1,10	1,10	291,96		321,16
13	30	ЗАЯВКА	ОСЫЛДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОПРОВОДКИ	2	0,27	0,55	291,96		583,92
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		364,95
19	33	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,63	1,25	291,96		185,79
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		291,96
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		145,98
28	67	ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЭ КВ.67	2	0,25	0,5	291,96		243,30
20	33	ЗАЯВКА	ОБСЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	1	0,83	0,83	291,96		159,25
25	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		132,71
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		1021,86
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	3,50	3,5	291,96		583,92
27		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЭ	2	1,00	2	291,96		227,08
31	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96		398,13
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96		340,62
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		0,18
27		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2					31389,69
Итого						17,16			

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	74 288,49
Фактическая оплата	
Долг (+), переплата (-)	69 448,63
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	4839,86
Фактическая оплата	2131,41
Долг (+), переплата (-)	0
	2131,41

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
7	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
11	ПОДЪЕЗД 1	АВАРИЙНАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14
15	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
18	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,45	0,90	291,96		262,76
24		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2	291,96		583,92
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
30	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В ПОДВАЛЕ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
			Деятельность общего характера	1	2,00	2	395,25		790,50
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									18,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				17,16					31452,63
Фактическая оплата									
Долг (+), переплата (-)				59 785,81					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				51 515,63					
Фактическая оплата				8270,18					
Долг (+), переплата (-)				2140,14					
				1534,2					
				605,94					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12

4	50	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВОДОСТОКА	3	1,00	3	291,96		875,88
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2	395,25		790,50
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	1,00	1	395,25		395,25
			Деятельность общего характера						16,19
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					29479,11
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				62 936,07					
Фактическая оплата				56 599,24					
Долг (+), переплата (-)				6336,83					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2250,36					
Фактическая оплата				0					
Долг (+), переплата (-)				2250,36					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	время выполнения	Трудозатраты, чел.-час	Стоимость одного	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						4203,12
21	39,69	ЗАЯВКА	ХОЛОДНАЯ С/О	2	1,00	2	291,96		583,92
23	68,69	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК С/О В КВАРТИРАХ	2	1,00	2	291,96		583,92
22	7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВ	1	2,00	2	291,96		583,92
22	60,69	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	1,00	2	291,96		583,92
15	1	ПОДЪЕЗД	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
17	57,33,67,59,61,60	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ, УСТАНОВКА ВЕНТЕЛЕЙ	2	3,00	6	291,96		1751,76
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СМЕТЕ						18088,15
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,71	1,43	291,96		417,09
16		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
		54	Деятельность общего характера						0,17
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					52576,90
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				56 545,10					
Фактическая оплата				49 431,58					
Долг (+), переплата (-)				7113,52					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2021,95					
Фактическая оплата				0					

Долг (+), переплата (-)

2021,95

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО 3а октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения	Трудозатраты, чел.-час	Стоимость одного	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						20769,68
			Управление и услуги РЦ						2588,16
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛУТКОВ						3645,58
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	3,5	10,5	291,96	580	291,96
20	65	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,5	1	291,96	0	291,96
12	64	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96	0	583,92
12	50	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96	0	875,88
11	61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	1,5	3	291,96	0	583,92
14	64	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	1	2	291,96		1751,76
22	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	2	6	291,96		291,96
18	61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	0,5	1	291,96		875,88
28	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ОКОННОЙ РАМЫ НА МЕСТО	2	1,5	3	291,96		48,66
7	35	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,08	0,17	291,96		194,64
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		170,31
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		4,93
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						34808,37
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				61 833,39					
Фактическая оплата				53 356,31					
Долг (+), переплата (-)				8477,08					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2212,71					
Фактическая оплата				2269					
Долг (+), переплата (-)				-56,29					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО 3а ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения	Трудозатраты, чел.-час	Стоимость одного	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ
------	-------	-----------------	--------------------	--------------------	------------------	------------------------	------------------	------------------------	-------------------------

2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12	
			Уборка придомовой территории						1839,17	
			Управление и услуги РЦ						20769,68	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16	
30	52	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПУ ЭЭ	1	1	1	291,96		291,96	
12	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92	
15	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92	
28	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96	
8		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92	
18	36	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96	
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ФИЛЬТРОВ НА СИСТЕМЕ ГВС	2	0,75	1,5	291,96		437,94	
			Деятельность общего характера						0,03	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16						30500,98
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				58 651,16						
Фактическая оплата				67 556,02						
Долг (+), переплата (-)				-8904,86						
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2098,89						
Фактическая оплата				0						
Долг (+), переплата (-)				2098,89						

ИТОГО

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения работ, чел.-час (сч. 7х24х8)	Стоимость одного часа	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб.
2	3	4	5	7	8	9	10,00	12
			Уборка придомовой территории					1839,17
			Управление и услуги РЦ					20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК					2588,16
7	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96	437,94
14	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ЗАКРЫТИЕ ОКНА АВ ПОДЪЕЗДЕ	2	0,66	0,66	291,96	192,69
14	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96	145,98
15	ПАРКМАХЕРСКАЯ	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96	145,98

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения работ, чел.-час (сч. 7х24х8)	Стоимость одного часа	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб.
2	3	4	5	7	8	9	10,00	12
			Уборка придомовой территории					1839,17
			Управление и услуги РЦ					20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК					2588,16
7	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96	437,94
14	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ЗАКРЫТИЕ ОКНА АВ ПОДЪЕЗДЕ	2	0,66	0,66	291,96	192,69
14	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96	145,98
15	ПАРКМАХЕРСКАЯ	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96	145,98

13	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2,5	2,5	291,96		729,90
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ И КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						63285,86
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						5622,87
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						10086,86
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						12219,98
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						22517,00
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						73761,74
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						11,46
			Деятельность общего характера						217858,80
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				58 651,73					
Фактическая оплата				48 730,92					
Доли (+), переплата (-)				9920,81					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2098,91					
Фактическая оплата				0					
Доли (+), переплата (-)				2098,91					

